
Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

РЕШЕНИЕ
п. Вишневка

от «05» августа 2024 года                                                                      № 18/1

Об утверждении рекомендаций по
итогам проведения публичных
слушаний по проекту Решения
Степновского сельского Совета «Об
утверждении отчета об исполнении
бюджета Степновского сельского
поселения за 2023 год»

Заслушав и обсудив рекомендации по итогам публичных слушаний по

проекту Решения Степновского сельского Совета «Об утверждении отчета

об  исполнении бюджета Степновского сельского поселения за 2023 год», на

основании Устава Степновского сельского поселения

Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

1.  Утвердить рекомендации по итогам проведения публичных слушаний

по проекту Решения Степновского сельского Совета «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета Степновского сельского поселения за 2023

год».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

И.о.главы Степновского
сельского поселения:                                          Н.В.Долгополова

рег. № 22/2024



Приложение № 1
к решению Степновского сельского
Совета № 18/1 от 05.08.2024

РЕКОМЕНДАЦИЯ
по итогам проведения публичных слушаний по проекту Решения

Степновского сельского Совета «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Степновского сельского поселения за 2023 год».  

Во исполнение требований Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Порядком
организации и проведения публичных слушаний в Степновском сельском
поселении, утвержденного Решением Степновского сельского Совета от
06.05.2022 г. № 14, по итогам проведения публичных слушаний по проекту
Решения Степновского сельского Совета ««Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Степновского сельского поселения за 2023 год»,
проведенных «02» августа 2024 года, Степновскому сельскому Совету 

РЕКОМЕНДОВАНО:

Утвердить Решение Степновского сельского Совета «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Степновского сельского поселения за 2023
год» 

Председательствующий 
на публичных слушаниях:                               Н.В.Долгополова


